

## TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIĞLU:

# “Mutlu ve huzurlu bir bayram diliyorum”

Türk Milletinin Bayramlar için geliştirdiği duyguların, dünyaya örnek olabilecek önemli bir değer olduğunu belirten TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Ramazan Bayramı’nın, Türkiye’yi aydınlık geleceğe ulaştırmayı şiar edinmiş, büyük milletimize, İslam âlemine ve barışa her günkünden daha çok ihtiyacı olan bütün insanlığa mutluluk, huzur ve başarı getirmesini diliyorum” dedi.



**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Ramazan Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Mesajında, Türk Milleti’nin bayramlar için geliştirdiği duyguların, dünyaya örnek olabilecek önemli bir değer olduğunu belirtip, “Milli ve dini duygularımızın, inançlarımızın, örf ve adetlerimizin uygulanıp sergilendiği bayramlarımızın, bugün her günkünden daha

çok ihtiyacımız olan, millet olma şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği günler olmasını temenni ediyorum. Ramazan günleri boyunca zenginleştirdiğimiz ruhumuzun bu niteliğini diğer günlere de taşımamız ve hep bir arada, müreffeh ve huzurlu gelecek için çaba sarf etmemiz gerektiğini asla aklımızdan çıkartmamalıyız” dedi.

Ramazan Bayramı’nda da Türkiye’de ve dünyada barışın ve refahın götüllere

umut serptiği, huzurun, hoşgörünün, dayanışmanın, sevgi ve saygının sembolü olacak bir bayram yaşamayı dilediklerini açıklayan Hisarcıklıoğlu, mesajına şöyle devam etti:

“Ramazan Bayramı’nın, Türkiye’yi aydınlık geleceğe ulaştırmayı şiar edinmiş, büyük milletimize, İslam âlemine ve barışa her günkünden daha çok ihtiyacı olan bütün insanlığa mutluluk, huzur ve başarı getirmesini temenni ediyorum.”

## Hisarcıklıoğlu: “30 Ağustos önemli bir tarihtir”



**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 30 Ağustos Zafer Bayramı ile ilgili yaptığı açıklamada, tarihin büyük milletlerin zaferleri ile şekil bulduğunu belirterek, “Tarih içindeki bu büyük zaferler, sadece mensubu oldukları milletin değil, insanlığın kaderinin de değişimine neden olur. 30 Ağustos zaferi, Türk tarihinde olduğu kadar, dünyanın şekillenmesi ve yeni bir dönemin başlaması açısından da önemli bir tarihtir. Ulu Önder Atatürk büyük zafer ve sonrasında ortaya koyduğu onurlu çizgide, hukuki ve siyasi bağımsızlığı ve bunun sağlanması için gerekli olan ekonomik bağımsızlığı, milletin en değerli hazinesi olarak ifade etmiştir” dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk özel sektörü adına 30 Ağustos’ta kazanılan zaferi, ekonomik zaferlerle yarınlara taşımak için mücadele etmeyi, bu mücadeleden büyük başarılarla çıkmayı ve bu uğurda müteşebbisler olarak büyük gayret göstermeyi bir onur saydıklarını belirtti. Hisarcıklıoğlu, “Büyük Atatürk’ün önderliğinde kazanılan zaferin bu anlamlı yıldönümünde bir kez daha gazilerimizi sükranla, şehitlerimizi de rahmetle anıyoruz” dedi.